Schaufel fiir Wacker Neuson WL20e

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Hersteller

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Kramer Werke GmbH
1230
700
700
150
RLAS-WL20E



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RLAS-WL20E

Schaufel fiir Wacker Neuson WL20e

Passt als Zubehor zu:

Elektro-Radlader WL20e von Wacker Neuson




Schaufel fiir Wacker Neuson WL20e

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RLAS-WL20E

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RLAS-WL20E
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Schaufel für Wacker Neuson WL20e

